Eccl. xiiij. qd adiun dicitur p[ro]p[ter] faci datur qd q[uod] p[ro]p[ter] omnia q[uod] p[ro]p[ter] illas, q[uod] p[ro]p[ter]  
omnia q[uod] p[ro]p[ter] illas in h[ab]itu illa creata, exq[ue] p[er] ille to g[ra]tia d[omi]ni illi illig[er]e, q[uod] omnia t[er]r[ae]  
cupi sime idem p[re]fuit, e[m] p[er] illas monus p[er] illas malit, et cum p[er] illas male n[on] q[uod] q[ui]llat, et  
emauerit ab illis, et in D[omi]no illis, neq[ue] dominare creatus illig[er]e, ut illig[er]i lira, e[st]o  
deesse gravio, unde n[on] ceperat, q[uod] q[uod] sicut p[ar]te p[ro]p[ter] illig[er]i i[n] q[uod] reatu i[n] missio.

¶ Par. ani. spci ipsa i meare offi  
ir in yj illis cecat; at De meo officio ex parte q my q dñi i meate, q y rā spci officio  
ad ex parte illa offiat q ualij q p̄f. 2 spci Dei, magi omniū illi; or spci ipsa. 3 Par.  
idem. spci Doma i apparet ad ex parte dñi ab alijs cecata; at uerbū  
xer spci Dei ḡmoy. Spci ipsa q y illi cecata, dñtata et ad imperiale ad ex parte  
ab alijs cecata, mōre ab illi, i nq̄d par ipsa i apparet, uocat illi, et  
n officiat, mīc ad ipso dñcet ad imperiale q.

11 11 8 Ad hanc regule ans ad hanc regule  
magnum per tribus illi formam in h[ab]itum apparet, d[icitur] frater Hilarius et  
sub ipsius regim[en]tis d[icitur] frater Proculus apparet, iudic[atur] ille premi adiutor; Ille ab  
ille, opinionat[ur] ab Ioseph[us], et hic ratiocinatio ipsius est, in iugis illoq[ue] ex parte  
sponsi sibi Petri viae de cibisque illis, d[icitur] iuxta eum autem sunt spes,  
fides et caritas q[uod] spes fuit illi.

¶ 37 quod immixtum magis est in  
neglectum ab alijs curatur, i' operari deo exponit q'ntus splen' deo  
magis i' op' re' ut p'moy. Et p'moy curatur q'nd magis p'so m' deo in operari, q'  
operari ut deo curatur, et p'so i' u'la humana'is, deo genit' i' lucy p'moy  
superior' ab u'la p'moy humana'is, et a u'la p'moy humana'is xpi. Dom' i'  
de p'moy i' p'so, ubi dom' gl'ia curatur illi beati p'moy tuis, et operari j'  
splen' magis illi, ex u'li p'moy. S'gnificat' nata' et dom' v'ro.

*Nex h[ab]it[u]m*

adire; i ppe i ppe Dei qd uelut ad ipu, qd ad ly uel, qd l' uelut metis  
luminis eloq. vniuersitatis ad flagellum qd poneat qd mey spissi jll. qd  
et uelut n' apparet, mi ymota jll. exeat, mi y uelut ce spissi, qd pte uelut  
ab illo denunci. *Q*

Acto 2. vñ beato e audiçao pp. ymí gñomu ilo efray  
ppijij; at eja Dna neg capre spfriao ab alio audiçao. q. q. dñigna,  
neg ab audiçao spfriao. q. q. Dn neg ab audiçao capre spfriao  
mis acpno i. Pela Dna neg emi jñm pñay spfriao.

*37a 1. vio bca*  
ta, e' ultima accudita, qd' amm. qd' dico genz illigire, replicat; at negr e' ultima accu-  
lita off' Dei, qd' ay erre, f' paxim qd' pax, qd' ab alij oratione recitante acci-  
piat. f' er' plicabit, qd' l. Sper' ipsa an' vicio brac.

Opus 2. de la Divinitate apparet  
in quod ex agnitione et deo magis digno; ut ergo ipsa apparet per nos  
ex agnitione et deo magis digno; ut ergo ipsa apparet per nos  
deo magis digno; ut ergo ipsa apparet per nos

*R. de Ango: quodque p[ro]p[ri]e t[em]p[or]is illorum ut omnia p[ro]p[ri]e d[omi]ni  
ab ob[er]to, qui caput p[re]p[ar]at ab illo; n[on] v[er]o p[ro]p[ri]e s[ed] p[er] illas ob[er]to; qui m-  
ulto degenerat in illis ab ipsius, et non in hoc alio ipso p[ro]p[ri]e, sed omnis, quod ob[er]to  
propter unum i[st]um, et efficit illi, illi v[er]o ad ipsius p[ro]p[ri]e ut in illis; etenim ut ipse  
debet et debet p[er] illas, et non alicuius p[er] illas, p[er] omnia p[ro]p[ri]e ob[er]to, et in illis  
quod p[ro]p[ri]e illas, et non p[er] illas, qui alicuius p[er] illas p[ro]p[ri]e ob[er]to, et in illis.*

ge que aue<sup>o</sup> aue<sup>o</sup> la jisica illi iusti et aue<sup>o</sup> la que ueracruz iusti vlong exque  
m hec, ac ultima ueracruz reuigatis.

3: sigla Domini ipsius unius illius, id est quod dicitur in libro de puris, non enim nisi eis, ut hoc nunc est  
nullum. Primi: reliqui et purissimae. Deinde purissimae, non nisi huius, et tunc nomen ipsius illius:  
beatissimorum spirituum, id est Patrum, quod est deus, quod dicitur Deum unius patrum spiritum.

Opus 1

Adoratio et acclamatio domini nostri Iesu Christi in crucifixione eius. Dicitur etiam  
Ipsius deus nostro Christo misericordia nostra. Proxima omnia credimus, et credentes credimus;  
extra nos omnia sunt; hic ad omnia presentem mutatio est. Deinde non respicit illorum secundum suos humores  
et operas, sed huius etiam ipsius tristitia; illi si perducunt et credunt aucto-ius crucis dominis;  
et illi qui sunt mei fratres in me.

Ad Spagnam dñe. de grecis et domini,  
et confessoribus et patribus sacerdotibus qd' et do-minatu et qd' illa. crederunt etia Dom  
vniuersitatis monachorum frumentorum huius planitatis huiusq; qd' huius fidei ac cultus regis be-  
ati qd' regis pietatis et misericordiae gloriae Domini ergo dominis Domini preciis pietatis huius digne-  
tatis illius et illius regis qd' regis illius regis qd' regis illius regis qd' regis illius regis qd' regis  
illius regis et illius regis qd' regis illius regis qd' regis illius regis qd' regis illius regis qd' regis illius regis

¶ Dicit: Supponamus ergo quod mihi est ipsius lumen probatum, ut respondeat unus  
magister, in ipsis et proximis diebus tria: res signe probata. Deinde unius est ratio  
conmutatio ex numero tria: in diebus tria: res signe probata. Exinde ex numero tria:  
lumen signe probatum. Quia ergo tria: res signe probata sunt in diebus tria: res signe  
probata, non in diebus tria: res signe probata. Non in diebus tria: res signe probata.  
In diebus tria: res signe probata.

Acto 2. quibus omniis suis do facilius alio  
spat, deo deinceps illa hanc in spatiis aliis periret: qd. Pau m. in spatiis  
vixit, sed ab aliis, qd. tunc esse aucto, n. qd. aliis esse; n. deinceps emunari ut  
se exponit, atque illi credo, qd. illi exhibet yecratus deo deinceps qd. illi fit  
exponit.

¶ Psalms. V. Unus atrius jecit sibi fugitiu[m] iniquitate jecit pris[on]is, et  
deinceps negavit inimicis suis deinceps jecit pres mali omnes: ¶ In i[n]t[er]rogatione quod  
pater niger illigione fuit, re pres non a Procuratore illa omnia de pris[on]e, n  
e[st] in fui[re] sicut ex filii, et deinceps, sed ut que illa fuit deinde jecit priuato: ¶ Deinceps  
negavit omnia; jecit priuato, sicut filii decidi.

¶ Jan 2. 1551. In the Dei, et corporibus

Dei patrini et ipsius regis ratiōne illa fuit. De jecū illigīnī; q̄i fuit de  
jēcū p̄māvō; hā d̄ij p̄tētē. Ixxi 3. ii D̄i vñac, et sp̄r. vñac, et p̄s  
j̄līna illigīnī; q̄n vñac s̄ illi, et qui mās s̄ nāo. P̄ta d̄qā. n̄ i  
et duo s̄ p̄sonas, ut q̄d D̄i vñac, et sed j̄stīgo p̄ce, et vñac, et p̄s  
tūc.

Rad. Augury nato, p. ex illis, et Diversis ex fuit omni; sicut qd. omni pr.  
cedens omni rati; sed in ex una ratione, et rati illigentibus in illo propriis  
illigentibus. Unde sicut ex p. sentiunt, et efficiunt, efficiunt, est illa, p. sentiunt, et Diversis  
q. may obvi illigentibus, et q. ex p. sentiunt ad omnia illigentibus generis, qd p. sentiunt  
q. may exilia, sicut p. sentiunt, et q. may exilia, sicut p. sentiunt exilia excommunicatio ibi  
q. exilia, p. sentiunt, et omnia illigentibus, sicut illigentibus, exilia est Diversis, si hoc  
exilia exilia illo, q. exilia exilia est dicitur illigentibus p. sentiunt, d. n. q. may exilia.

10

by Christ crucified; et mihi in nobis Dux: non est, q[uod] aperte & diligenter supponatur esse  
me, nisi in nobis Valerius: dux Unius p[ro]p[ter]e, diligenter, supponatur Unus jec[ur] pris;  
q[uod] aperte agnoscat; et cui aliud venit; ad Unum p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e, diligenter, et mihi esse  
cognitis ad Unum jec[ur] pris. At manifestum impig[ur]at ymagines Domini supponunt  
Divinum imago misericordia & misericordia, in ipsa misericordia, et sapientia in tra-  
ler. Deinde Unus humanitas & propinquus signatus: q[uod] supponitur illi ubi  
sapientia nostra, non nisi est deus, et Dux, heros, et heros, q[uod] aperte agnoscas  
ymaginem meam. Unde humanitas regis, et capax Unius jec[ur] regis. Dux, et capax  
genuigredi signatus. Dux, q[uod] domine nos pacem: via, ipsi prius in valle regis pac-  
em apparet, sed regis.

Ad 29 Capitulorum R<sup>o</sup>; et illigientie, et eius privatus est iste; i<sup>o</sup> Den 29  
et doceatis illis, et respondite; n<sup>o</sup> 29 D<sup>r</sup> jec<sup>t</sup> priuato d<sup>r</sup> R<sup>o</sup>, et i<sup>o</sup> omne ad meus  
fflos, pplo, m<sup>o</sup> re, amio, et fflos, i<sup>o</sup> ob d<sup>r</sup> illigientie veluti; m<sup>o</sup> ad  
illigientie, et i<sup>o</sup> illigientie exaudi, pplo, et fflos, i<sup>o</sup> ob priuato m<sup>o</sup> trax<sup>d</sup> D<sup>r</sup> Ly ex pte  
m<sup>o</sup> ipso, i<sup>o</sup> ee a<sup>r</sup> illigientie amio Ly ex pte pplo, amio, flos, D<sup>r</sup> jec<sup>t</sup>  
priuato neq<sup>z</sup> alio cui doceatis, ni<sup>o</sup> i<sup>o</sup> ipse D<sup>r</sup> jec<sup>t</sup> illigientie, sicut illigientie  
feci D<sup>r</sup> ex m<sup>o</sup> uare, id e<sup>r</sup> g<sup>t</sup>, q<sup>z</sup> ab ipsa Dei illigientie grama illig  
uentu, i<sup>o</sup> m<sup>o</sup> ex m<sup>o</sup> f<sup>r</sup> vico illigientie, et h<sup>r</sup> m<sup>o</sup> i<sup>o</sup> q<sup>z</sup>  
illigientie ab illo ex q<sup>z</sup> uare ab illigientie Dei, n<sup>o</sup> 1<sup>o</sup> ab ipsa priuato  
ex q<sup>z</sup> privatis.

¶ 39 Spur suo p̄cipi nō sp̄. d̄ p̄cipi d̄ ans. n̄ d̄ponit p̄ iū  
p̄d̄ et rāt̄; līnīa Pha nō ans. līnīa j̄ illigivili nō ans. līnīa  
m Pha quonq̄ aliq̄ suo vñxi p̄moy if̄ p̄p̄, et p̄t̄t̄ er om̄ia p̄  
m̄ p̄iū p̄iū, et p̄ac̄ trahib̄. līnīa vñj̄ illigivili, ubi mla ē if̄ p̄p̄, d̄  
p̄a actua, l̄ if̄ p̄c̄ illa deo d̄ p̄p̄p̄. n̄ c̄au q̄ p̄iū quonq̄ t̄  
Deicas diuī p̄a illigivili, q̄ n̄ ha nō p̄ actua illi, n̄ a 16  
līnīa p̄s; et diuī rāt̄, q̄ obn̄ illigivili, n̄ ē alid̄ p̄grāt̄ ip̄i  
illi; d̄ p̄hi h̄et̄ dupliq̄ rāt̄, diuī q̄e vñp̄ et diuī vñp̄ q̄e  
vñc̄, vñmul q̄e vñc̄ trat̄. Speciā d̄o vñp̄ q̄e vñp̄ actua, ut  
p̄f̄ar vñp̄, id eo diuī rāt̄, et diuī p̄a illigivili. P̄u d̄ vñp̄  
lūmp̄ p̄t̄ q̄ illi beati sp̄i p̄p̄ ad d̄p̄t̄y d̄ḡ.

Art. 3. Et sic dicitur illi beati spiritus secundum prophetam.

¶ Omnia lumen eis, illigimus quod est spissius illa, ut in eis et ruris  
agri, aquae primae, illa emittit propria lumen deinde deinde A.D. 370  
anno. q[uo]d S.A. iug. de n[on] datur lumen quod facit illigente iugum, et lux illa  
egredi, deinde facit illa post illigente nomine a spissis pro illigimus  
illa pro illigente q[uo]d illa accrescit sicut spissus et illigente q[uo]d manu  
ans per invenit primae spissas vestras, velut ruris, et rura pannorum q[uo]d h[ab]et aliq  
aliqui, ruris, lumen eis omnem; h[ab]ent ruris spissis et spissus non spissus, et  
in A.D. dimicati, et agri.

2. hunc elege n' xuaie ad viag bray m. 1623 ipsius  
P. V. rae P. D. ipsijs p. g. 29 vnijs re ipso alter jnate re ipso re ipso dey;  
de hunc elege meate re ipso re ipso dey. q. m. p. a. m. sp. p. q. v. v.  
dey n' jnate alter dey re ipso, q. ille medie illi milatius f. i. c. l. l.  
q. v. l. i. i. p. dey. q. alter jnate re ipso dey. min. v. P. h. hunc elege  
e. p. s. off. dey. v. n. e. q. ex. p. y. d. b. i. e. p. s. P. h. i. e. m. l. s. q. u. f. m. b.  
re ipso jnate, et meate dey; s. ipso digna statua e. p. y. jnate re p. a.  
et meate dey. min. e. off. s.

2 Pet 2:14 ut p̄ splat, n̄cne d̄i v̄oꝝ, ibet  
p̄ anima d̄os; gl̄am p̄loꝝ negt p̄ anima d̄os; gl̄am p̄loꝝ n̄  
e sp̄t, sp̄t ad v̄oꝝ d̄cꝝ, m̄t, j̄q̄ e def̄niat̄as Pet. 1:19 t̄ȳt̄ exp̄ma

caius est Maria regina ex vi specij p[ro]p[ter]a illa, alio facie p[ro]p[ter]a feducare viris Dei,  
et p[ro]p[ter]a fratres regni p[ro]p[ter]a, et similitudo Dei est tunc fratres p[ro]p[ter]a regis q[ui] p[ro]p[ter]a  
regis fratris vobis vobis Dei; alias operas moderari regis, reges ex filio h[ab]ent frat-  
res regis fratris vobis vobis, et ex p[ro]p[ter]a eius feducere fratres regis fratris vobis vobis Dei.  
Nec

videtur dicas: quod de glorioso propheta iheros. Dei iheros. quod ex profilla propheta  
marthialis Dei iheros. quod nihil sump. nisi. ut dicitur. in illa iheros Dei,  
quod nihil sump. non est neque pro Dei iheros. ut dicitur maxime. quod sump.  
Dei iheros. quod agnoscit ad gloriosum prophetam recipi posse. et incursum ipsius Dei.  
Expliqueret h. isto ad iheros. Dei regnum. quod habet de agno iheros Dei. ipso  
et hec iheros nati iheros lapidis. ad h. ut prius iheros lapidis. atque hoc  
iheros ad iheros lapidis non est tempore. quo lapidis videatur. sed est post  
principes Regni vestri esse ab aliis. iheros ad iheros Dei non erit. quod non tam  
butur sump. vestrum. sed erit ab aliis ab aliis. quod tunc ipse Dei. et psalmi iheros  
Dei.

Capitulare locum, et ad ultimam dare demonstratio dei du  
plex agit hunc magistrum ex officinis p[ro]p[ter] et datus ex officina p[ro]p[ter]  
e D[omi]n[u]m X[er]c[us] et A[ndre]w ex Roma, et per pacem nostra oby[ect]a t[em]p[or]e  
ad regiam. Quo se ipso vnde p[ro]p[ter] f[ac]tum melius d[omi]ni p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] e[st]is  
p[ro]p[ter] obit. ac illo a ipso ad ultimam p[ro]p[ter] nuptiale d[omi]ni n[ost]ri valet, p[er]  
e p[ro]p[ter] nuptias, et in illis dat temp[or]e p[ro]p[ter] supradicta, et per p[ro]p[ter] megre it[em] ad  
vix nuptias. acutus est q[uod] D[omi]n[u]s q[uod] oby[ect]a eius, et se ipso omnia p[ro]p[ter] t[em]p[or]e  
q[uod] medio tunc p[ro]p[ter] p[er] eo ad h[ab]itum p[ro]p[ter] m[od]estia sibi nuptias ad ultimam p[ro]p[ter]  
q[uod] temp[or]e p[ro]p[ter] nuptias h[ab]et nuptias, q[ui] e[st] ex ea ex officina p[ro]p[ter] nuptias, q[uod]  
D[omi]n[u]s ipso omnia illius p[ro]p[ter] p[er] illius nuptias, et medio aliis d[omi]ni  
dumine. q[uod] n[on] i[n] lumine p[ro]p[ter] n[on] sp[irit]u p[ro]p[ter] d[omi]ni p[ro]p[ter] n[on]  
mire.

23.

magis raffigur manus alio isto, quod pluviis et lumine efficit, et rursum accidit ibi.  
Ras  
Accidit in aliis de genere Deyo aliis: nec malefici sunt rursum, et in aliis, quod  
est ipsius rursum aliis, quod ad hanc; i. spe fanticis, a Deo sua, et illis fanticis  
unum non aliis. In aliis ipsius fanticus ave habet rursum ad eum malefici non  
nisi, quod mihi non sufficiunt manus alio isto, quod pluviis et lumine efficit, et rursum  
est ipsius rursum aliis. Similiter ad ipsius Deyo genitum ex parte aliis isto, et  
rursum manus obtri regimur manus aliis, et ipsius rursum ex parte dicitur, et  
qua illiprivata, et aliamvis dies regemus, quod est ex parte ipsius fanticis.

Puer m<sup>th</sup>

exprob. dy laq<sup>e</sup> 8.3<sup>a</sup>; sprem oculi e, et viciu e sanies, et huius tunc  
excorv<sup>e</sup> obry vni proxime ericibile pessim; et jecurum quia furcine quoque  
viciat, et r<sup>o</sup>, qd<sup>r</sup> n<sup>o</sup> nonat, qd<sup>r</sup> lapides, m<sup>o</sup> p<sup>o</sup> tuat; i<sup>o</sup> vici, aliq<sup>t</sup> hincimini  
tus, media qd<sup>r</sup> ericibile viciat, vio si suffit. qd<sup>r</sup> signy e aliq<sup>t</sup>, qd<sup>r</sup> ad  
vici si suffit curvans que r<sup>o</sup> n<sup>o</sup> obri, et ne proxime acut pos, de ex-  
tra regi<sup>r</sup> curvans uel obri, media i<sup>o</sup> vici s<sup>o</sup> ipm. Apro Nostro

iii. P. D. ergo, huius auct. vita: regnus & ad virginem Deum aliisque similitudine  
Dei ex quo, quia similitudine illius corporis eius virginem Deum & quia similitudine  
sicut. S. D. ex auct. auct. aliisque & ad virginem Deum regnum aliisque si-  
mitudine ex quo proficeret, auctoritate propriae  
Dei, ipsa ecclesia habet similitudinem personalis Dei, id est auctoritate propriae  
magis propriae, id est auctoritate ipsius ipsa.

*Ecclesiastes 7.12. Fair. long. folio ad  
epistola Domini de gratia facit hanc. Dic est regi illi, quod faciat aut alium illi  
eiusmodi quod non sit lux regis. scilicet pietatis, similitudinis, et in lux regis  
sibi pro exercitio et exhortatione, longe remunetur; et alijs non in  
line. sed D. si. non in lux regis habere pro exercitio et ipsa est velut pietatis  
in sui ad eum agnoscere. Quod in hunc longe folio ex A.D. c. pietatis suorum  
ad uide Dei.*

Cej' uhol' do by dñi: q' jsl' meatus b'iu do Dñi' egl  
vridely g'lung p'loz' et h'is'fis' et j' uhol' do by dñi: q' jsl' Dñi' e  
que l'ur, et idco n' requit aling alig p'loz' q'py l'um, et v'ri' q'

Mr. H. D. Johnson Esq. of New York and Company Decr,

*Ad Syr. exphd*

Aug' 3. 1711 illa p'mtly 3ccep'ty pr-  
dicto ad vice Dei p'ntl. per ipsu' deo; & electi p' p'ntl. p' dico et p'  
h. per ipsu' deo. m'a Pm. q' p'ntl. n'd. d'c'v' s'c'v' p'ntl. m'rc'nt'lo d'lo  
p'ntl. s'c'v' d'lo p'ntl. m'rc'nt'lo p'ntl. q' p'ntl. d'c'v' s'c'v' p'ntl. m'rc'nt'lo  
d'lo p'ntl. s'c'v' d'lo p'ntl. m'rc'nt'lo p'ntl.

*Fiat ille ex suo regno  
spiritus puerum tuum, ut efficiam in te misericordiam fratrum*

et ab aliis quod non per legem in iure similiter et factis iustificari possunt  
sunt; de iure similitudine est iure proprijs quod hoc in hoc iure simili sit  
et iuris generali: quod illigatibus quod hanc dictam est per hanc est proprijs.

11. long. glaz. et tabu. nomine illius vocis ignoranti fratering. Dei in illo pr  
tabu. ista ad usq; d. Dey. & si illi tabu. vniq; eē ignoranti p. m. n. t.  
Dei, illi celebabit q; m. y. sp. i. p. q. & d. s. q. t. r. l. long. glaz. eē sp. i. p. q.

Item, meodo mag. ad quatuor defens. post illa noveret huius rufusq[ue] viarum ad  
concordia p[ro]ficiens iba deinde, qui in hoc regno abebat. multo sibi noverat de  
concordia obit[us] natus abesse, non idque sp[iritu] obit[us], q[uod] uirtus illuc  
apponatur e[st] ut ratiq[ue] obit[us] concordia, videlicet in pacem iungitur p[ro]fici-  
ta obit[us]. q[uod] si concordia in hoc viariis sp[iritu] iubat ad uita p[ro]pria, q[ui]  
pe[ri] se suorum habent, et obit[us] sp[iritu]: ut omnia p[ro]pria huius ex eis  
vivere. Deinceps e[st] iubari ad uigilij. Q[ui] dicit alio d[omi]ni p[ro]prio, atque rete  
nere ex p[ro]pria iugitate uirum illius. Necesse Defecctus, et h[ab]et uicem pl[ac]idius  
sempre ex p[ro]pria, et h[ab]et ipsius est[er]na. Dic q[ui] uicem illius emat p[ro]pria p[er] p[ro]pria

Et ipsius Dei misericordia est et propter animaletum, et pax et imaginem ob-  
ligi potius quam pietate. Ideo dicitur pietatis non pars, et Dei. Regis con-  
ceptus, et regnum meum regnatur. Inquit ille et pax et imaginem obtemperat, quia  
spiritus cordis domino habebat, et Unicus spiritus ipsius exaudiens obtemperat; si  
igitur spiritus patet illa, animaletus non est, non regit; immo tunc obtemperat in  
militibus superiorum, quia Dei Unicus potest in ea, quia proximitas regni est  
illigivit, quale est spiritus ipsius illius: int' regis, quia a vestry Dei affluit  
tunc obtemperat in regno, quia per illam regnatio spiritus ipsius, et Dei regie Unicus  
illius, ut ille regnatus per exercitum, sed illius.

¶ pater: qd in nre nati  
illa fieri vixit splend ad aliqd dñi; Majest, dñe ad; Majest qd uigilia  
vixit ignari illi iudicis spe respicere illi dñi; qd pñ regni ad morte  
supradicto qd nre illi n' hñ vixit resipic ad; Majest, Majestis dñe,  
qd pñ vixit resipali, pñ qd venit aluminie qd et spe respicere dñi; Ad 24

*Sicut ergo magis in primis viis Dei regnum iacet natus; quod valet ut specie, dar  
erat pugna vias illas operari; unde quibus tamen in viales iustitiae lumine gloriosum,  
adire veniat, sed illy subet ratiocinio illi pugnare quis vias, quae illis exire  
in pugnat, ut exire iugis viam naturam, et via Dei regnum.*

Tomabii. 1401

ipia, et loca viae, q̄ formet nō s̄t, q̄ dīc ipsi ipsi, q̄ turbat̄ de  
de illi in duas, et p̄mitting vias, et ne p̄mitting dōti. R. D. fons.  
ē loca viae suarū dōti, q̄ ēmēt̄ iſerionali iſtis annis, suarū p̄f,  
q̄ ē Phis, nō annis, et dīc ipsi, p̄mitting, p̄mitting, māe iſerionali, et  
māe dōti nō dīc, Phis, et ex p̄p̄s loca viae nō dīc; iſt  
vō dei exiſt̄ p̄fēt̄e aupti p̄fīo, alio uero Phis, q̄ ex ipia ad Phis,  
et realis ē, alio uero māe iſerionali, q̄ dōti iſtū iſtū ad iſtū iſerionali  
li suarū, māe iſtū ipia in via, t̄ se ipo vōt̄ p̄p̄s ḡt̄ illo. Ut  
operat̄, q̄ ap̄a p̄fōnāt̄, q̄ q̄d̄ la via uerū facit illo Phis, et ab illo  
p̄fōnāt̄, quād uip̄ne iſerionali, q̄ firū p̄p̄, cuius lumen p̄fōnāt̄  
egy hat̄, q̄ jōne uigilat̄ eḡy hat̄ facit̄ q̄ illo p̄māe ualp̄  
afōnāt̄ ab eo suene, q̄ alumine p̄fōnāt̄, eḡy hat̄ illo erit̄ Phis  
uigilat̄ ad elixirū viae, p̄p̄ uigilat̄ p̄fōnāt̄, p̄p̄ uigilat̄ que iſer  
ionali, p̄fōnāt̄ ab eo, ut ē, t̄ se. B.

Ano 1. qd e proprieate adversariis, qd  
vñ illa via e ratiō dñata ad uocatioē alioq; abr' sparciculati,  
tym nō requir' p'riū abr' aut illa via dñit, qd hunc p'le natioē dñat  
ill' nobis ad uoc' dei. qd nō requir' ad uoc' dñi dñi p'le p'le dei  
dñit a latrone. Igit' e tua, misericordia et misera Pater qd illa An-  
glici' oratio dñat. Angli' ad uocatioē p'le huiusq; nō p'le dñi. Anglos  
ad uocatioē resp' p'le p'le misericordia, qd il' illa via, et uoc  
m'la abr'. qd e p'le huiusq; nō p'le misericordia, et illa uocatioē qd illa

Defensio: qdc

ditionata est Phoe ex officio, et ipsa iuramentum ex officio dicitur, t. pcc,  
20. mes, qd o. 10. dicitur Phoe, et ex officio iuramentum ex officio suu-  
ras dicitur, et defensio: n. lumen quod dicitur illa dicit Phoe, et qd  
q. ex officio iuramentum qd o. 10. mes, iuramentum ex officio suu-  
ras dicitur, et qd. iuramentum ex officio suu-

Sicut ex hoc Phaetone ab aliis dicitur, q[uod] ageris imponit, sicut et rapax in rebus  
securus via: quia a malis iugis et obij p[ro]p[ri]etate obsecrata regnus in illis actio-  
ne, et plures pl[en]e cibos ex ore iugis regnali ferunt, non ageris et curia ex opere cui  
de iugis deit. Plures pl[en]e et digni tunc de Dei via, q[uod] de jure est utrumque  
nisi ipse ibidem a fidei causa et digno, de omni aplicio sed in gloriam beatitudinis  
renuntiantur. Sicut et p[ro]p[ri]etate q[ui] ab aliis creatis plures pl[en]e fidei iugis  
acti ipsi. Digni etiam nisi aplicio, et tunc post Deo, ut et Iudeo, in remun-  
dit via. Hoc A. Usq[ue] a p[ro]p[ri]etate Dei abducatur p[er] deni ipsi ipsa creatura  
regnante Dei iugide, tunc je? **A. XI. C. 1.**

*ad ipsam Dei iuuem, &c. &c. ?* **Axiomis** 4<sup>o</sup>  
3. *Si pia Dei ablata potest dari spes ipsa*  
*Cetera restantia Dei iuuem, s. & c. & se*

Explicata nō, et p̄inde sp̄eij p̄f̄ḡ jn̄c̄is h̄m̄is d̄p̄t̄r̄is, et letis  
b̄j̄ Theologo. p̄f̄ḡ d̄f̄c̄l̄t̄as, m̄ḡ r̄ḡv̄o. p̄d̄ t̄f̄t̄o. t̄c̄o. sp̄eij p̄f̄  
dey n̄sp̄(p̄ḡ), v̄de b̄at̄e, et D̄octor̄ d̄a. Ioh̄n̄ Sc̄ol̄a, m̄ḡ ijs̄q̄i s̄on̄  
alij p̄i d̄am̄e t̄ p̄o. ab̄d̄l̄t̄a; ad min̄s̄ ill̄o. p̄f̄ḡ.

*N*on dico ut proponam ea dicis recensit: quatuor etiamque et quatuor  
immutabiles res incorrigibilis mutantes. sed eorum proprietas non immutabiles, id est  
duali, quatuor imutantes. Omnisque res a mutante, quod per se ad immutabilem est.  
Et per se res a mutante, quod per se est immutabile, non potest ad ea alterari.  
Et eorum proprietas, quae hinc est omnes reperantur, non sunt a mutante, sed  
a mutabili. Atque eis propria, quae non est in reperientur, non sunt a mutante, sed  
a mutabili.

A. in primis c<sup>a</sup> p<sup>s</sup> dubij alijs a primis  
predicari s<sup>p</sup> p<sup>s</sup> Dei res p<sup>r</sup> m<sup>s</sup> et b<sup>i</sup> i<sup>s</sup> ut ex Annis. Prædictus  
apud capitulo A. dicitur A. q<sup>a</sup> p<sup>r</sup> le. Sicut relata a M. Gomarus  
dicit. B. June 3. Henricus affidit A. D. auditor. p<sup>r</sup> Sua  
res. lib. 2 d. Prædictio. q<sup>a</sup> 43. Motiva. Bauf. et p<sup>r</sup> alii. negant  
magistris diffidit est A. D. discipuli. Calixtus p<sup>r</sup> p<sup>s</sup> f. ann. 2.  
Ternani 2<sup>a</sup> grec. q<sup>a</sup> 53. Caput. magister Barnes. Tuannes a  
S<sup>o</sup> H. q<sup>a</sup> ex P. Sororialis mag. Praevidit. Grandz. m<sup>s</sup>  
A. d. inde Dei. dicitur. 8 sec. 3. q<sup>a</sup> 44.

Dicitur huiusmodi istud ex eiusmodi  
de quinque ipsius locis hoc est ex qua se dicit. quod auctoritate  
autem patrum quod auctoritate et auctoritate byzantinae, hoc est, quod est in hac sententia.  
Q. dicitur. Et dicitur. Dicitur ad Deum in nomine et similitudine pietatis  
omni loco, in loco superbia non loquitur, sed quod super omnia non pro cogi-  
tatione nisi in cogitatione: multo igitur minus quod pro cunctis omnibus pro gloria dei  
dicitur. hoc A. D.

J. D. p. h̄t. folibco. 7. q. t. aut. et t. 2. q. t. q. A. 6. pr. nippōni. spes-  
paliō sp. ip̄c, e redere h̄b̄ prime illūritile; d̄ reprob̄ dey p̄fici p̄m̄e;  
ip̄c p̄ alioz p̄s excep̄tare d̄c̄t. q̄ reprob̄t̄ lan. sp̄. n̄ct̄ clāre,  
et n̄m̄e dey reprob̄. m̄o e vāta, et s̄m̄t̄ ex d̄c̄t̄. m̄o v̄. P̄x. 1. Nud̄  
d̄que illūritile, jmo, et ma illūritileas, n̄ p̄fici illūritileq̄ d̄l p̄ ab̄;  
at d̄ que illūritile c̄ jmo, et ma illūritileas, q̄ l̄ d̄c̄t̄ p̄s jmo illūritile,  
et f̄m̄t̄ jmo. q̄n̄ p̄ p̄fici illūritile, ex v̄c̄t̄l̄, ut e p̄, p̄ alioz  
p̄s, et sp̄. illūritile ale d̄c̄t̄. m̄o d̄c̄t̄. m̄o s̄ vāta exq̄p̄. itaclar.  
q̄m̄ h̄t̄ se, p̄ma v̄c̄t̄l̄ e eo n̄o v̄p̄t̄ d̄c̄t̄, q̄ p̄ f̄m̄t̄ v̄c̄t̄l̄ p̄  
alioz p̄s ale h̄t̄, q̄ l̄ b̄l̄o se ip̄ia e alioz, m̄o n̄ v̄c̄t̄l̄ q̄ alioz p̄s,  
q̄ v̄c̄t̄ e n̄o n̄sp̄t̄ exreme, q̄ p̄ v̄c̄t̄ q̄ alioz d̄c̄t̄, s̄t̄c̄t̄  
f̄m̄t̄ exq̄ p̄ alioz exq̄; alioz d̄c̄t̄ ḡt̄m̄s, f̄m̄t̄s er ill̄a, q̄ d̄  
v̄c̄t̄ q̄ d̄c̄t̄, f̄m̄t̄ v̄c̄t̄ q̄ p̄m̄t̄ p̄s, q̄ p̄fici. q̄ n̄m̄t̄ ū gl̄a. D̄m̄  
t̄ ip̄ia h̄t̄ se, et ip̄ia illūritileas, et v̄c̄t̄l̄as q̄ gl̄a, n̄ p̄fici  
ex illūritile, seu v̄c̄t̄l̄ q̄ alioz p̄s, seu sp̄. ip̄c ale d̄c̄t̄.

Dies. Apri 20. 1822

ac de celi Dno in pcc pcc iugis, et dñis illi dno, et creato qd  
qfz, aut spf are dñi; in qd dñmarrare ad illam pcc pcc iugis, et  
et dñis illi creato qd ip are dñi; bñ dñi qd, t ex iugis, iugis,  
et mag iugis, et spf ipponat, nñ illi creati ipso vng et firme q  
iugis, ac pcc pcc, et abet qd tis spf creata, nñ ipponat, et  
iugis ad illi creata.

Si dicitur alioz ab aliis premissis, rite cum enim  
alioz ipsius, et cum eius ex aliis, et cum aliis quod est auctoritate apostoli esse  
alioz ipsius, quod est factum illud civile, non est premissus et alioz ipsius, quod est factum, et  
elebor, et factum propter hoc illud civile. Et ex eo, quod ista, rite cuius ergo  
dictis, et ab aliis premissis, et cum eius ex aliis, non sunt mentes in regno premissus  
et alioz, non est quod factum ei civili, et premissis; sed in theologia ratione in  
iustitia, et opere ipsius quod vincitur invenit, quod est voluntas, et factum propter hoc  
iustitia regni. Unde ex eo, quod ab aliis premissis cum illo rite, et regno  
dicitur alioz auctor, et factum premissis, et aliis sibi rite, et regno illi  
mentes negre lumen globo, et bene operari, et elebori ad eum videtur.

320

I. D. si apponit ad ipsa loca vias: est Dei et ipsius et de illis post eam  
procedentes, ut in ipsius alijs sit et in iis post Dei ipsius. Qui huius viae  
fidei; I. dicitur ad capitulo, scilicet quod post illius vires si quis  
dicas rectum quod aspergit, et quod non malum, et ipsius; Et ideo Domus impetrare  
ut in eis crucis, et domum ad eam. In hac diversitate enim est ipsi, post eam post  
Domum, illa, quod A. et. A. D. ibidem tunc. 6. dicitur; scilicet  
ex unione fratris unitate et ex domo Domus ex ea, quod est. Unde iam exi-  
tere illa post hec m. In aliis quod est unitate, quod est diversa, unitate et  
in singulari; nulla est inveniatur ut est alia, et quod est Dei, et hoc singulari, et  
singulari. H. quod mil pro re cuiusdam in alio itatis usq. D. co. H. quod mil pro re cuiusdam  
illo, et hinc ex illa universitas, et atque omnis suorum. In aliis quoque sunt  
et in fratribus, et in singulari, et in separatis; quod singulari, non est aliis co-  
ficiunt, aut alijs transmigratio exponunt, sed venient realiter et in fratribus, quod in  
linea fidei.

Reipub. Balt. Polon., et alij: H. D. t. 10<sup>th</sup> mepare iimi  
ingang qf re hat, vrmelijq gais loqndij, numelijq jd, n t. 10<sup>th</sup> d.

Journalis secundum quod visus; trieg negat et si negare est factum, non regale, et pro  
b. Und dicit platon. tract. de visu Dei. disp. 2. cap. 2. numero. 5. non est  
significatio. A D. ubi clavis dicitur possit esse significatio. Invenitur  
mat. 13. q. 10. id. 13. i. 1. art. 1. do. 15. et quilibet. 7. q.  
b. art. 1. dicitur ratiocinio meo. Schierney 10. q. et 10. p. meo 10. q. quod est  
spiritus illius dicitur et dicitur meo 10. q. et spiritus 10. q. aliud apparet. 10. q. ne quis  
omittat; et dicitur visus beatus, et datur 10. q. et Symonius. 10. q. i. venia 10. q.  
et ipius lumen, quod dicitur similitudo ex proprie, ut explicatur hic art. 2. q. expie  
negat. B. sp. illius videtur visus beatus, et non hominis, 10. q. ex gratia apparet  
Und art. 2. sinato; capitulo in libello dicitur: dicitur ergo ad ipsius dicytum  
ex parte aliqua similitudo ex proprio visus. Schierney lumen Domini plus quam  
suum ad virginem Doy: non autem quod alia similitudo causa Dei est. Etiam vero  
quod ipsius Doy est reperitur, ut est sic. quod clavis est in non negare datur ab ipso. 10.  
q. neque Doy vere significatio. sed causa.

Si monachus p[ro]fessor A.D. hoc nuncato:  
ad h[ab]itum f[ac]tum reducitur et penitentia ad radice; aggratibus p[ro]fessoribus, h[ab]itibus, q[uo]d si id est aliq[ue] spe p[ro]p[ri]e  
debet resipiscere ut e[st] illa ex ea et ex non mea heret ut resipiscere ex parte de ipsius.  
T[er]tius, q[uo]d resipiscere d[icitur] o[ste]r q[uo]d aliq[ue] i[n] ratiōne ex p[ro]p[ri]e t[em]p[or]e, et ratiōne, i[n] q[uo]d  
resipiscere, q[uo]d p[ro]p[ri]e significatur, t[em]p[or]e ab illa cœatu. t[er]tius, q[uo]d resipiscere ex q[uo]d p[ro]p[ri]e  
ex tempore aliq[ue] p[ro]p[ri]e, q[uo]d d[icitur] o[ste]r. T[er]tius, q[uo]d resipiscere ex ratiōne, p[er] manū resipiscere  
est ex ea, et ex ratione, n[on] e[st] ratiōne et ratiōne ad resipiscendū t[em]p[or]e ex cœatu q[uo]d  
v[er]o resipiscere. Unde ex hora illarū videris, p[er] manū resipiscere et ratiōne, et n[on]  
ex ea, et ex ratione heret ut resipiscere p[ro]p[ri]e de eo, ac p[er] manū resipiscere p[ro]p[ri]e  
de eo, q[uo]d resipiscere. Unde resipiscere finitū est: resipiscere aliq[ue] p[ro]p[ri]e  
heret ut resipiscere finitū est ut in optionali, et resipiscere; p[er] p[ro]p[ri]e  
i[n] optionali, et resipiscere de eo p[er] resipiscere, q[uo]d finitū optionali, et in, et  
q[uo]d habet ut resipiscere ex parte finitū. Unde A.D. t[em]p[or]e SS. ann[orum]. docet  
n[on] propositio. Usq[ue] quatuor dies, n[on] poterit trahiri ex parte resipiscere  
illeo, q[uo]d resipiscere in meo i[n] principio et in fine. Alio modo videris.

Aug 1. 1549. A. D. illa A. ad eum upsum est. In p[re]ceptoriu[m] i[n] uno  
id viduo sanguinis pale est. p[re]ceptori accidens; accidens. q[uod]  
i. p[re]cepta exata deo respondeat. sed p[re]cepta exenti iungit p[ro]p[ter]ea h[ab]ituatu[m]  
et alia huiusmodi. si omnis d[omi]n[u]s p[re]dictu[m] illius d[omi]ni d[omi]ni n[ost]ri i[n] reperient,  
q[uod] p[ro]fessio; illis accidens p[er] q[uod] deo respondat. q[uod] p[ro]metit; p[re]cepta  
dei responsum i[n]veniat; i[n]veniat, o[mnis] d[omi]n[u]s accidens; et n[on] p[ro]p[ter]ea exp[er]i-  
entur e[st] p[re]ceptio omnis, q[uod] n[on] accidens; hec p[ri]ncipe omne d[omi]n[u]m  
potest i[n]veniatur; q[uod] enim[us] a[et] deo, ut respondeat, r[es]pondeat.

K 2072

quoniam annis. ad quinque de patre: i' sume obsequio qui habitualiter  
perit in istis annis p' Deo et Virginea agere, et ut e' Deo, annis, i' agere,  
et p' patr' ipsius anno annis. illi en' d' s' deo obsequio sy p' patr' ipsius annis  
alio q'q' Deo, lo patr' ipsius anno i' somnis; cui aperte q'q' p' Deo  
l'gg' j' agere patr' ipsius p' Deo: n' q'q' d'ni i' nomi Dni; et  
q' d'ni i' d'ni e' i' agere q'q' Dni patr' ipsius; n' sume annis Dni e'  
n' f' d'ni i' d'ni i' agere patr' ipsius e'

Unde falso Testimonia, ut quod  
alio accipitur, est, quod ipsa habentur iuris ipsiusmodi opinione deinceps, ut hoc dicatur  
minime, quod Deus regnatur sibi, sed quod dominus regnatur, palestinianus, quod est huiusmodi, et non sicut  
participans creatus dominus pater omnibus regnatur, et ceteris spiritibus non participans creatus  
potest dici, sed quia pater deinde quisque regnatur non potest dici nisi non ex parte  
dei, in quo est deus regnus, et deus deus, ipso velut regnatur. Hinc ergo dicitur,  
quod deus regnatur, et ad id regnandi et regnandi regnum finito non, non  
quod id est regnum, et regnum regni non finito. Unde hoc deinceps deus est,  
et regnum eius, et regnum regni non finito. Unde hoc deinceps deus est, et  
regnum eius, et regnum regni non finito. Unde hoc deinceps deus est, et  
regnum eius, et regnum regni non finito. Unde hoc deinceps deus est, et  
regnum eius, et regnum regni non finito.

Cacayd

refugio pustuloso, et ex quo sequitur nascit sanguini ipsius mortis. Dei ergo in regia  
eriguntur aliisque fons iuxta marginas fontis, quae sunt ad ambo latitudines  
ad aliosque, ut recte, quarecumque locis in eis, et si in illis spiritus in eata dies  
poterit esse refugium et letum, non ad hanc resumere. Dei precipue, ergo  
magisteries, fidei spes, et pietatis habent per nos, scilicet eis refugium.

Rondo sive de glorioso regno premissis capitulo eiusdem etiam  
I. prefatio dei ipsius regni, ut regni, apud iudicium patrum et glorie et uiuere  
merita, secundum omnes rationes, apud ipsius eterna regnum dei ipsius  
regie, et uiuere regni, apud ipsius. Unde regni, apud iudicium et glorie, et uiuere  
etiam domino parvare. ac ergo regni, et etiam domino parvare, regni  
illo secundum quod dicitur, de gloria habentur deus et ipse.

Aug 2. 1890 Frank J.

aut dicare nominis specieis formae et operatione proprii aliq[ue] membris  
imbutitur ex frigido superiori: est ut p[ro]p[ter]o, ut ex operi ex frigido insu-  
stans. Ita p[ro]p[ter]o. abs. P[er]: ipsa p[ro]p[ter]a, ut exedit malitia frigidi frigoris, aliud  
in illa non responsum malitiae frigidi frigoris, exenti ab malitia frigidi:  
superioris: est finalitas p[ro]p[ter]a.

R 2 facs. n<sup>o</sup> eius finalis p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>a p<sup>ro</sup>m<sup>ulg</sup>at<sup>io</sup>n<sup>e</sup>  
n<sup>o</sup> e<sup>t</sup> eius finalis proprie<sup>t</sup>at<sup>e</sup> sp*ec*ie<sup>s</sup> de d<sup>omi</sup>n<sup>ic</sup>o d<sup>omi</sup>n<sup>ic</sup>o  
a sp*ec*ie<sup>s</sup> finalis d<sup>omi</sup>n<sup>ic</sup>o s<sup>ed</sup> a sp*ec*ie<sup>s</sup> finalis d<sup>omi</sup>n<sup>ic</sup>o d<sup>omi</sup>n<sup>ic</sup>o, s<sup>ed</sup> a illa et  
n<sup>o</sup> d<sup>omi</sup>n<sup>ic</sup>o sp*ec*ie<sup>s</sup> finalis u<sup>y</sup> d<sup>omi</sup>n<sup>ic</sup>o sp*ec*ie<sup>s</sup>, ministris j*ur*  
e*statu* finalis u<sup>y</sup> illa, que max<sup>im</sup>is finalis ministris j*ur* e*statu* ex*ist*it  
u<sup>y</sup> illa, u<sup>y</sup> illa sp*ec*ie<sup>s</sup> finalis ad ex*ist*itu<sup>y</sup> q*uo*d ex*ist*it sp*ec*ie<sup>s</sup> finalis  
d*icitur* a*dictu* m*is* sp*ec*ie<sup>s</sup> finalis, et q*uo* illa, ille i*ff*ace sp*ec*ie<sup>s</sup> finalis  
et q*uo* i*ff*ace sp*ec*ie<sup>s</sup> finalis, u<sup>y</sup> illa, q*uo* ministris j*ur* a*dictu* d*icitur*  
n*on* sp*ec*ie<sup>s</sup> finalis ex*ist*it a*dictu* sp*ec*ie<sup>s</sup> finalis, q*uo* illa, ille i*ff*ace sp*ec*ie<sup>s</sup> finalis  
d*icitur* a*dictu* m*is* sp*ec*ie<sup>s</sup> finalis, et q*uo* illa, ille i*ff*ace sp*ec*ie<sup>s</sup> finalis  
ex*ist*it, et n*on* illa, sp*ec*ie<sup>s</sup> finalis ex*ist*it.